



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

SOTTRUPSKOV HOLDING APS
H P HANSSENS GADE 42, 6200 AABENRAA
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2022

Susan Sadolin

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sottrupskov Holding ApS H P Hanssens Gade 42 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 39 00 77 89
	Stiftet: 1. oktober 2017
	Kommune: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Susan Sadolin
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier/anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -286.981 kr. mod -24 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2021 -277.343 kr.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er som følge heraf omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere kapitalen gennem kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder og driften heraf.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOTAB.....		-10.839	-9
Andre finansielle indtægter.....	1	164	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-154.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-122.306	-15
RESULTAT FØR SKAT.....		-286.981	-24
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-286.981	-24
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-286.981	-24
I ALT.....		-286.981	-24

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	154
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	125
Finansielle anlægsaktiver.....	2	40.000	279
ANLÆGSAKTIVER.....		40.000	279
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		50.164	0
Andre tilgodehavender.....		355.526	169
Tilgodehavender.....		405.690	169
Likvide beholdninger.....		3.880	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		409.570	170
AKTIVER.....		449.570	449

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		-327.343	-40
EGENKAPITAL.....		-277.343	10
Anden gæld.....		726.913	439
Kortfristede gældsforpligtelser.....		726.913	439
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		726.913	439
PASSIVER.....		449.570	449
Eventualposter mv.	3		
Forudsætninger for fortsat drift	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	50.000	-40.362	9.638
Forslag til resultatdisponering.....		-286.981	-286.981
Egenkapital 30. september 2021.....	50.000	-327.343	-277.343

NOTER

		2020/21 kr.	2019/20 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....		164	0	1
		164	0	
Finansielle anlægsaktiver				
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	2
Kostpris 1. oktober 2020.....	0	154.000	125.000	
Tilgang.....	40.000	0	0	
Afgang.....	0	0	-125.000	
Kostpris 30. september 2021.....	40.000	154.000	0	
Årets nedskrivning.....	0	154.000	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. september 2021.....	0	154.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.	40.000	0	0	
Eventualposter mv.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
Forudsætninger for fortsat drift				
Selskabets væsentligste gæld vedrører gæld til ledelsen. Ledelsen har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring, hvori det tilkendegives at ledelsen træder tilbage med ethvert tilgodehavende, som der er hos selskabet indtil selskabskapitalen er reetableret.				
